
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2020-06-11-004661-c

Найменування замовника: відокремлений підрозділ "Рівненська АЕС"
державного підприємства "НАЕК "Енергоатом"

Purchasing body: Separated division "Rivne NPP" of the state enterprise
“National nuclear energy generating company
"Energoatom"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Kind: A legal entity that operates in one or more specific
business areas

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

05425046

National ID: 05425046

Місцезнаходження замовника: 34400, Україна, Рівненська область, Вараш,
Промзона

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Чугай Лариса Петрівна, 03636-62-8-26,
SheYN@rnpp.atom.gov.ua

Contact point: Chuhai Larisa , 03636-62-8-26,
SheYN@rnpp.atom.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Main procurement category: goods

Назва предмета закупівлі: Телевізор

Title of the subject of purchase: TV-set

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:32320000-2: Телевізійне й
аудіовізуальне обладнання

CPV: DK 021:2015:32320000-2: Television and audio-visual
equipment



Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Телевізор ДК 021:2015:
32320000-2 —
Телевізійне й
аудіовізуальне
обладнання
CPV: 32320000-2

1 шт Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2020

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Оплата за поставлену продукцію
здійснюється Замовником шляхом
перерахування грошових коштів на
поточний рахунок Постачальника
згідно з видаткової накладної або
накладної протягом 45 календарних
днів з дати оформлення ярлика на
придатну продукцію згідно СОУ
НАЕК 038:2017 «Управління
закупівлями продукції. Організація
вхідного контролю продукції для
АЕС». Початок перебігу строку
оплати починається з дня,
наступного за днем оформлення
ярлика на придатну продукцію.
Джерело фінансування закупівлі:
кошти підприємства.

Пiсляоплата 45 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

24 791,67 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства) 29750 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

150,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня



Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

14 липня 2020 14:00

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

14 липня 2020 14:02

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній


